Rybnik, dnia 16 grudnia 2021 roku
………………………………
 pieczątka jednostki


Ogłoszenie o zamówieniu o wartości poniżej 130000 zł

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Rybniku, zwany dalej Zamawiającym, zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenia zamówienia, do którego zgodnie art. 2 pkt 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych przepisy tej ustawy nie mają zastosowania.
	Rodzaj zamówienia:
	dostawa

	Przedmiot zamówienia:
	Zakup i sukcesywna dostawa nabiału na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Rybniku

	Kod CPV:
	15400000-2
15421000-5
15430000-1
15510000-6
15511000-3
15530000-2
15540000-5
15550000-8
03142500-3

	Okres realizacji zamówienia:
	od 1 stycznia 2022 roku  do 31 grudnia 2022 roku

	Termin składania ofert:
	[bookmark: _GoBack]do 27 grudnia 2021 roku do godziny 15:30

	Sposób składania ofert:
	a) Pocztą, kurierem na adres Zamawiającego: 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Rybniku
ul. ks. Henryka Jośki 25
44-217 Rybnik
albo
b) osobiście – w siedzibie Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30 albo
c) drogą elektroniczną na adres: sekretariat@sp-11.rybnik.pl

	Szczegółowe informacje:
	zawarte w zapytaniu ofertowym



	Dyrektor
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